ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Чебаковского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

30.07.2014 г.             № 34
п. Никульское
Об отмене постановления № 4

от 24.02.2014 г. Администрации
Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебаковского сельского поселения Администрация Чебаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Чебаковского сельского поселения от 24.02.2014 г. № 4 «О нормативах потребления и ценах на твердое топливо, реализуемое населению Чебаковского сельского поселения на 2014 год» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положения «О порядке обнародования муниципальных правовых актов», утвержденного решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения № 8 от 20.06.2006 г.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Временно исполняющая  полномочия

Главы Чебаковского сельского поселения                                            Н.В. Чумакова